

Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области Четвертого Созыва от «23» июня 2021 г. № 226 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 22.12.2020 года №188 «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения №190 от 19.02.2021 г, №214 от 19.05.2021 г.)

**ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ**

от «23» июня 2021 г. № 226
«О внесении изменений и дополнений в решение
Представительного Собрания Глушковского
района Курской области от 22.12.2020 года №188
«О бюджете муниципального района «Глушковский
район» Курской области на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения №190
от 19.02.2021 г, №214 от 19.05.2021 г.)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 года №85-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 22.12.2020 года № 188 «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения №190 от 19.02.2021 г., №214 от 19.05.2021 г.) следующие дополнения и изменения:

1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 616 895 892,72 рубля» заменить словами в «сумме 642 795 242,72 рубля»;

1.2. в текстовой части Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 642 679 265,77 рублей» заменить словами «в сумме 668 578 615,77 рублей»;

1.3 в текстовой части Решения абзац 2 пункта 2 статьи 1 слова « на 2022 год в сумме 571 444 861 рубль» заменить словами « на 2022 год в сумме 604 013 219 рублей», слова « на 2023 год в сумме 607 067 757 рублей» заменить словами « на 2023 год в сумме 639 409 618 рублей»;

1.5. в текстовой части Решения абзац 3 пункта 2 статьи 1 слова « на 2022 год в сумме 571 444 861 рубль» заменить словами « на 2022 год в сумме 604 013 219 рублей», слова « на 2023 год в сумме 604 937 757 рублей» заменить словами « на 2023 год в сумме 637 279 618 рублей»;

1.6. в текстовой части Решения п.4 статьи 6 слова « на 2021 год в сумме 42 058 733 рубля» заменить словами слова « на 2021 год в сумме 42 423 649 рублей»

1.7. в текстовой части Решения п.6 статьи 6 изложить в новой редакции:

«Утвердить объемы бюджетных ассигнований дорожного фонда Глушковского района Курской области:

на 2021 год в сумме 14 533 271,04 рубль, в том числе за счет субсидии предоставляемой из областного бюджета в рамках проекта «Народный бюджет» на реализацию мероприятий по обустройству населенных пунктов, расположенных в сельской местности, автомобильными дорогами в сумме 5 014 238 рублей, за счет субсидии из областного бюджета на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 566 549 рублей, за счет собственных налоговых и неналоговых доходов районного бюджета и средств остатка акцизов по подакцизным товарам на 01.01.2021 года в сумме 8 534 631,04 рубль, средства населения в сумме 417 853 рубля;

на 2022 год в сумме 6 326 557 рублей, в том числе за счет субсидии из областного бюджета на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 491 047 рублей;

на 2023 год в сумме 42 341 243 рубля, в том числе за счет субсидии из областного бюджета на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 36 408 803 рубля;

1.8. в текстовой части Решения п.3 статьи 7 слова «на 2021 год в размере 1 013 094,50 рубля» заменить словами « на 2021 год в размере 988 927,50 рублей»;

1.9. в текстовой части решения п.1 статьи 8 слова « на 2021 год в сумме 10 094 191 рубль» заменить словами «на 2021 год в сумме 10 494 191 рубль» ;

1.10. в текстовой части решения пункт 4 статьи 7 дополнить подпунктом 10 следующего содержания: «-перераспределение бюджетных ассигнований по мероприятиям муниципальных программ главному распорядителю бюджетных средств.»

1.11. в текстовой части решения п.1 статьи 11 изложить в новой редакции:

«Объем муниципального долга при осуществлении муниципальных заимствований не должен превышать следующие значения:

в 2021 году до 23 137 606 рублей ;

в 2022 году до 21 925 807 рублей;

в 2023 году до 23 082 122 рубля» ;

2. Приложения 1,2,5,6,7,8,9,10,11,12 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с законодательством.

Глава Глушковского района
Курской области

П.М. Золотарев

Прикреплённый файл:  Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области Четвертого Созыва от «23» июня 2021 г. № 226 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 22.12.2020 года №1 [994 Kb]